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Korzystaj z ulubionych książek w nowoczesnym, cyfrowym 
formacie i wygraj tablet Samsung Galaxy Tab! 
Cyfrowe-ksiazki.wp.pl to witryna udostępniająca tysiące książek w nowoczesnym formacie. 
Do dyspozycji internauty przygotowano audio- oraz e-booki. 
 
 
Gdańsk, 30 marca 2011 
 
 
Dla dzieci (Akademia pana Kleksa), dla uczniów (Lalka, Dziady i inne lektury szkolne), 
dla tych, którzy chcą być na czasie (bestseller Good night, Dżerzi) i dla dbających  
o swój rozwój (poradniki, przewodniki, samouczki) – do słuchania w domu, w podróży, 
w korku, na treningu… Do czytania na tabletach, laptopach, smartfonach, czytnikach 
e-książek. Zawsze pod ręką, w wygodnym i nowoczesnym formacie cyfrowym.  
To wszystko oferują audio- i e-booki, dostępne w nowym serwisie Wirtualnej Polski, 
cyfrowe-ksiazki.wp.pl. 
 
Witryna cyfrowe-ksiazki.wp.pl zawiera tysiące najpopularniejszych książek w nowoczesnych  
i użytecznych formatach: audio- i e-booki. Przeważają nowości i najbardziej poczytne lektury. 
W serwisie użytkownik znajdzie także liczne promocje, m.in. darmowe próbki książek, oferty 
lektur w supercenie. Wraz ze startem witryny ruszył także konkurs, w którym do wygrania jest 
nowoczesny gadżet – tablet Samsung Galaxy Tab. 
 
Na całym świecie zmienia się styl życia i sposób konsumpcji mediów. Dlatego dynamicznie 
rośnie zapotrzebowanie na… książki elektroniczne. Już teraz szacuje się, że do 2015 roku 
co czwarta sprzedana publikacja będzie właśnie w formie elektronicznej*. Także w Polsce 
rynek e-książek prężnie się rozwija. Przede wszystkim powstaje coraz więcej pozycji  
w formacie audio, które wydawane są w coraz wyższej jakości, z doskonałymi scenariuszami 
i lektorami – nierzadko są nimi najlepsi polscy aktorzy. Polskie, zabiegane społeczeństwo 
również nie ma czasu na czytanie tradycyjnych książek, o czym zresztą świadczą ostatnie 
badania czytelnictwa. Często sięgają więc po audiobooki, z których mogą korzystać 
właściwie zawsze i wszędzie. Wychodząc naprzeciw tym trendom stworzyliśmy serwis, 
odpowiadający oczekiwaniom użytkowników: udostępniający lektury w nowoczesnym  
i niezwykle poręcznym formacie cyfrowym – mówi Krzysztof Kilichowski, Specjalista  
ds. Produktów Internetowych Wirtualnej Polski.   
 
Witryna jest także doskonałym narzędziem dla tych, którzy czytają, bo… muszą. Rozwiązuje 
odwieczny problem uczniów – konieczność ślęczenia nad lekturami szkolnymi. Wystarczy, 
że ściągną wymaganą książkę i mogą słuchać jej w dowolnym miejscu i czasie. Popularny 
format audiobooków sprawia, że korzystać z nich można za pomocą zwykłego odtwarzacza 
mp3 lub telefonu komórkowego. Nieocenioną zaletą książek cyfrowych jest także możliwość 
właściwie natychmiastowego korzystania z nich po ich zakupie. 
 
Pozycje dostępne w serwisie cyfrowe-ksiazki.wp.pl, cechuje także wysoka jakość. 
Audiobooki czytane są przez najlepszych polskich aktorów. W witrynie można znaleźć np. 
ostatnią głośną powieść Janusza Głowackiego, Good night, Dżerzi, w interpretacji Krzysztofa 
Globisza czy – zmorę uczniów – Konrada Wallenroda, który wreszcie staje się „zjadliwy”,  
bo czytany przez Krzysztofa Kolbergera.  
Dla tych, którzy wolą obcować ze słowem pisanym, niż czytanym, przygotowano e-booki.  
Są przede wszystkim tańsze od tradycyjnych książek oraz poręczniejsze. Każda pozycja 
waży kilka kilo…, ale bajtów – czytelnik może więc zabrać ze sobą, np. w podróż, nawet całą 
swoją bibliotekę. Zadowolą one także tych, którzy chcą oddać się lekturze od razu po 
zamówieniu produktu – nie wymagają konieczności oczekiwania na przesyłkę. 

http://cyfrowe-ksiazki.wp.pl/
http://cyfrowe-ksiazki.wp.pl/
http://cyfrowe-ksiazki.wp.pl/
http://cyfrowe-ksiazki.wp.pl/tabletowapromocja.xml
http://cyfrowe-ksiazki.wp.pl/
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Zawartość witryny cyfrowe-ksiazki.wp.pl podzielono na wygodne kategorie tematyczne. 
Internauta wybiera interesujący go format (audiobooki/ e-booki) oraz kategorię (m.in.: bajki, 
darmowe, literatura faktu, literatura piękna, poradniki, praktyczna edukacja itd.). Wygodnie 
sprawdzać konkretne tytuły można także za pomocą wbudowanej wyszukiwarki.  
 
Wraz ze startem serwisu ruszył atrakcyjny konkurs dla użytkowników, w którym do wygrania 
jest tablet Samsung Galaxy Tab, wraz z aplikacją do czytania e-booków i słuchania 
audiobooków. 
 
Partnerem witryny jest NetPress Digital Sp. z o.o. 
 
 
http://cyfrowe-ksiazki.wp.pl 
 
 
 
 
*Za: Brain & Company http://www.bain.com/ 
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